
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 17.05.24 6:29:03

info@nastav.it
533 555 078

PHILIPS 241E1SC/00 23,6"

Cena celkem: 4 691 Kč
 (bez DPH: 3 877 Kč)
Běžná cena: 5 160 Kč
Ušetříte: 469 Kč
Kód zboží: MONPHL0133
Part No.: 241E1SC/00
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Philips 241E1SC/00

Stylový prohnutý LED monitor s úhlopříčkou 23,6" a Full HD rozlišením 1920 x 1080 obrazových bodů. Nabízí dobu odezvy
4 ms, kontrastní poměr 3000:1 a jas 250 cd/m2. Použitím technologie VA je dosaženo širokých pozorovacích úhlů 178°
horizontálně i vertikálně. Obnovovací frekvence 75 Hz spolu s podporou technologie AMD FreeSync nabízí intenzivní
akci bez trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. Technologie Philips LowBlue a Flicker-free chrání váš
zrak před modrým světlem a nepříjemným blikáním, které způsobuje únavu očí.

Součástí balení je HDMI kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: VA

Úhlopříčka: 23,6"

Poměr stran: 16:9

Rozlišení: 1920 x 1080

Kontrastní poměr: 3000:1

Doba odezvy: 4 ms

Rozhraní: 1x HDMI, 1x VGA, 1x audio výstup

Barva: černá


